МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ В.А.УВАРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                         № 205-П

ст-ца Тенгинская

 О назначении должностного лица, ответственного за антитеррористическую

безопасность

В целях организации и проведения работ по обеспечению

антитеррористической защищенности МБОУ СОШ № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кравченко Светлану Евгеньевну, директора МБОУ СОШ № 14,

ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической

защищённости МБОУ СОШ № 14, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  станица  Тенгинская, ул.

Мира, 34.

2. Кравченко С.Е., директору МБОУ СОШ № 14, осуществлять контроль за

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ СОШ № 14.

3. Кравченко С.Е., директору МБОУ СОШ №14, 1 раз в полугодие проводить

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МБОУ СОШ № 14.

    4. На время отсутствия ответственной за антитеррористическую

защищенность Кравченко С.Е., назначить ответственной за

антитеррористическую защищенность Белоногову Светлану Владимировну,

завхоз.

    5. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

    6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                            С.Е.Кравченко

		2023-10-26T15:25:52+0300
	Кравченко Светлана Евгееньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью